



J Y F INVERSIONES S A S EN
REORGANIZACION
NIT 900.424.713-8
CR 33 N. 25 A 38
Tel: (601) 3108705902
Bogotá - Colombia
financierotoh@gmail.com



Factura
No. FEFJ 1559

Señores CONCEJO MUNICIPAL DE SOACHA
NIT 832.003.307-8
Dirección CL 13 N 7 30 BRR CENTRO MCP
SOACHA

Teléfono (601) 8400380 - Ext. 000
Ciudad Soacha - Colombia

Fecha y hora Factura
Generación 06/06/2024, 17:17
Expedición 06/06/2024, 17:17
Vencimiento 14/06/2024

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Bruto
1	ALCOHOL GALON 3800 ML	9.00	28,000.00	0 %	0.00	252,000.00
2	AMBIENTADOR SPRAY	5.00	11,500.00	0 %	0.00	57,500.00
3	AROMATICA DE PANELA CAJA 60 UN	20.00	10,428.57	5 %	10,428.57	208,571.43
4	AROMATICA DE FRUTAS EN SOBRE CAJA 60 UN	10.00	17,476.19	5 %	8,738.10	174,761.90
5	AROMATICA EN BOLSITA DE 18 GRAMOS CAJA 25 SOBRES	30.00	3,095.24	5 %	4,642.86	92,857.14
6	AZUCAR EN SOBRES BOLSA 200 SOBRES	80.00	7,521.01	19 %	114,319.33	601,680.67
7	BAYETILLA TELA ROJA 36*60 CM/ UN	10.00	4,201.68	19 %	7,983.19	42,016.81
8	BAYETILLA TELA BLACA 36*60 CM/ UN	10.00	4,201.68	19 %	7,983.19	42,016.81
9	BOLSA DE BASURA 40*50 UN	300.00	168.07	19 %	9,579.83	50,420.17
10	BOLSA DE BASURA 65*100 UN	300.00	504.20	19 %	28,739.50	151,260.50
11	BLANQUEADOR PARA PISOS GALON POR 3800 ML	10.00	12,184.87	19 %	23,151.26	121,848.74
12	CAFE EXCELSO TOSTADO Y MOLIDO POR 500 GR	120.00	15,966.39	19 %	364,033.61	1,915,966.39
13	CUCHARA DESECHABLE PEQUEÑA PAQ*10 UNIDADES	10.00	2,521.01	19 %	4,789.92	25,210.08
14	CHURRUSCO FIBRA PLASTICA PARA BAÑOS UN	3.00	5,462.18	19 %	3,113.45	16,386.55
15	DISPENSADOR DE GEL Y JABON UN	3.00	18,487.39	19 %	10,537.82	55,462.18
16	ESCOBA BLANDA CON PALO UN	5.00	3,781.51	19 %	3,592.44	18,907.56
17	FILTRO PARA GRECA 100% EN ALGODON	10.00	5,042.02	19 %	9,579.83	50,420.17
18	GUANTES DE CAUCHO TALLA 8 CALIBRE 25	20.00	5,462.18	19 %	20,756.30	109,243.70
19	INSECTICIDA MATA MOSCAS SPRAY 400ML	3.00	15,126.05	19 %	8,621.85	45,378.15
20	CREMA NO LACTEA PARA EL CAFE EN SOBRES POR 100 UN	10.00	13,865.55	19 %	26,344.54	138,655.46
21	JARRA PLASTICA 2.5 LT/ UN	3.00	7,142.86	19 %	4,071.43	21,428.57
22	JABON EN POLVO BOLSA CON AROMA 3000 GR	10.00	21,848.74	19 %	41,512.61	218,487.39
23	JABON EN CREMA PARA LAVAR POLATOS 500 GR	15.00	5,042.02	19 %	14,369.75	75,630.25
24	JABON LIQUIDO PARA MANOS GALON 4000 ML	20.00	13,865.55	19 %	52,689.08	277,310.92
25	LA LIMPIDOR EN POLVO, MULTIUSOS MATAGERMESNES	20.00	8,403.36	19 %	31,932.77	168,067.23
26	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS CON AROMA GALON 5000ML	15.00	20,840.34	19 %	59,394.96	312,605.04
27	LIMPIA VIDRIOS GALON 700ML	10.00	8,823.53	19 %	16,764.71	88,235.29
28	LIMPIONES EN TELA PARA COCINA 25*30	20.00	3,193.28	19 %	12,134.45	63,865.55
29	LUSTRA MUEBLES EN CREMA UN 500 ML	20.00	5,882.35	19 %	22,352.94	117,647.06
30	MEZCLADOR PLASTICO PARA CAFE PAQUETE 100 UN	20.00	1,680.67	19 %	6,386.55	33,613.45
31	PAPEL HIGIENICO TRIPLE HOJA BLANCO ROLLO 45 MT	105.00	3,109.24	19 %	62,029.41	326,470.59
32	PLATO DESACHABLE EN ICOPOR PEQUEÑO PAQUETE 20 O 30 UN	20.00	3,781.51	19 %	14,369.75	75,630.25
33	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL TRIPLE HOJA ROLLO 250	10.00	11,764.71	19 %	22,352.94	117,647.06

CONCEJO MUNICIPAL
SOACHA (CUND.)

Fecha: 14 JUN 2024
Firma: JF RD 982
Ho. Folio 2
ora 9:10

RECIBIDO

Fabricante: Software y Proveedor tecnológico: Sigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Sigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML